



Solicitation Information

March 2, 2016

Addendum #1

**RFP #7550302**

**TITLE: Cost Allocation and Analysis Services**

**SUBMISSION DEADLINE: March 15, 2016 at 2:30 PM (EST)**

**Below are vendor questions with State responses. No further questions will be answered.**

RFP pg 10 Section 3 Proposed Work Plan, Item D. Identifying the billing system requested in the RFP including the source code language utilized in developing the system.

Question: Is this applicable to RFP 7550302? If so, please supply further billing system details and/or requirements.

**Response:** Please disregard item D as we will be procuring a billing system in a separate solicitation.

RFP pg 13 Response Contents, Item 4. A separate, signed and sealed Cost Proposal.

Question: Attachment A: Cost Form appears to be the required cost proposal format, but doesn't have an existing signature area. Does the State expect a signature on attachment A: Cost Form? If not, how does the State want vendors to address the signature requirement?

**Response:** Please find revised attachment A which includes a signature line, provided as .zip file.

**GAIL WALSH  
CHIEF BUYER**